Henricus Ore — Hermannus de Tarvest.

- Henricus Ore, 186—188.
 — de Osilia, 420.
 — de Ostinchusen (Ostenkusen), Dominus, 407. 778. 1122. 1496.
 — Frater ejus, 1496.
 — Pasdak, 953.
 — de Peyna, 1295. — Relicta ejus v. Relicta.
 — Plescowe, 1100.
 — repere, 90.
 — de Rekelinchusen, 625.
 — Rese, 314. 985. 1513.
 — Rogge (Rogghe), 953. 957. 975.
 — Gener ejus v. Johannes Langheside.
 — Ropere, 238.
 — Rubit, 921. 930.
 — Rufus, 484.
 — Sapiens (Wise), 290. 632. 948. 1609. 1829.
 — sartor, 176. 1482.
 — de Sassendorpe, 1357.
 — Schoderstede, 176.
 — (filius Segebodonis) de Wenda, 1039. 1069.
 — Seymo Magni, 572. 1151.
 — (fil. domini Sifridi) de Odempe, 629. 842. 847. 1778. 1835. — Frater ejus v. Johannes de O.
 — Sirsowe, 95.
 — Smaleside, 1333. 1444.
 — Smethusen (Smithusen, Smidehusen), 311. 940. 1515. — Pater ejus v. Conradus; mater ejus v. Tebele.
 — de Stakilberg, 939.
 — Suertinch v. H. Niger.
 — decanus Tharbatensis, Dominus, 1691.
 — Theutonicus, civis Revaliensis, 1773.
 — Tralowe, Dominus, 41. 102. 104. 131. 233. 454. 509. 670. 719. 750. 751. 874. 917. 927. 990. 1162. 1163. 1207. 1208. 1292. 1549. 1625. 1669. 1670.
 — de Verdene de Revalia, Dominus, 1136.
 — Vilbom (Vilebom), 421. 459. 909. 1275. 1604. 1606. 1610. 1611. 1616. 1630. 1639. 1641.
 — Vorneholt (Vurnholt), 82. 947. 1201. 1872.
- Henricus Vras, 184. 193. 274. 275. 442. 450. 1172.
 — Vrinthamer, 958.
 — de Wacghen (Wagghe), 775. 776. 910. 1465.
 — de Warbergh, 1832.
 — de Werle, 402.
 — Westphal, 424. 791. 1008. — Uxor ejus v. Dedicke; filius ejus v. Johannes.
 — Wiggheri, 1173.
 — Wilsecule, 1130.
 — Wise v. H. Sapiens.
 — de Wittenborch (Witteburch), 436. 876.
 — Wosene, 500.
 Herbordus, Herborto.
 — Albus, 886. 888.
 — Bornes (Boren, Born), Dominus, 378. 1629. 1631. 1633.
 —, gener Boren, 105.
 — Niger. Filius ejus v. Fredericus.
 — Parvus, Dominus, 1686. 1783.
 — Pittekeleybe, 1706. 1711.
 — Polonus de Wenda, 1866. — Frater ejus v. Wernerus.
 — de Velyn, Dominus, 1092.
 Heredes domini Johannis et Hermannii Pape, 212.
 Herman, Hermannus. — Cfr. Jer-man.
 —, 225. 1278.
 —, 431.
 —, Dominus, dictus...., Überschrift zu 1694 ff.
 — Aestas (Somer, Zomer), 29. 46. 174. 644. 792.
 — de Arnesbergh, Dominus, 296. 986.
 — de Balge, 1198.
 — de Berinchusen, Dominus, 325.
 — Bonus, 417. 1498. — Heredes ejus, 1498.
 — cum buce, 1797.
 — de Buren, 1576.
 — de Dolen, Dominus, 52. 628. 1909.
 — Esto, 33. 130. 359. 771. 773. 1085.
 — de Gotlandia, 406.
 —, gener Hermannii, 412.
 — de Home. Filius ejus v. Filius; gener ejus v. Ludolphus (Lule).
- Hermannus de Ymekyle, 1637.
 — Calvus. Relicta ejus, 1436.
 — de Caporie, 438. 1559.
 — carpentarius, 600.
 — Keke. Uxor ejus v. Uxor.
 — Kokenhusen, 1476.
 — Copman, Dominus, 44. 50. 298. 414. 415. 427. 428. 432. 445. 490. 573. 1123. 1537.
 — Craht, 813. 832.
 — Crispus, 203. 204.
 — Crullinch, 1901.
 — Curo, 1531.
 — Longus. Gener ejus v. Johannes.
 — de Minde, 413.
 — Mirkel, 435. 512. 867. 1704. 1799.
 — de Molendino, 1388.
 — de Monasterio, 939.
 — de Morum, 1182.
 — Niger, 1515.
 — de Norten, 430. 457.
 — de Oldenver (Olver), Dominus, 952. 962. 966. 967.
 — de Ostenhusen, 1189.
 — Palborn, 586.
 — Pape, 449.
 — Pape, Dominus, 212. — Heredes ejus, 212.
 — Parvus, 570.
 — de Payne, 67. 146. 182. 363. 460. 725. 766. 815. 833. 1462. 1472. 1558.
 — Plumbom, 126. 140. 461. 470. 525. 624. 1047. 1246. 1401. — Legitima ejus, 140.
 — Quernehamel, 460.
 — Raceborgh (Raseborch), 167. 1130. 1440. 1447.
 — Rode, Dominus, 1515.
 — Sachtelevent, 96.
 — Saxo, 48. 507. 619. 627. 666. 734. 1527. 1532. 1657. 1664.
 — de Scolden. Filius ejus v. Gerhardus.
 — Springingot, 35.
 — Stake, Dominus, 322.
 — Stamer, 453.
 — Stint. Filius ejus v. Alexander.
 — de Tarvest, 34. 101. 215. 419. 434. 458. 460. 577. 690. 943. 1290. 1318. 1658. 1663. 1667.

Hermannus de Thoys — Yda.

- Hermannus de Thoys, Dominus, 294.
 — de Ungaria, 1204.
 — Vunke, 8. 741. 1044. 1321.
 1322. 1398.
 — de Woldemar, 741. 826. 1268.
 1763.
 — Meybom, 316.
 Hescelus (Hesselo, Escelus), 36.
 305. 416. 638. 646. 683. 684.
 695. 853. 1348. 1539.
 Hildeboldus (Hilleboldus, Hilboldus), Dominus, 3. 302. 310. 313.
 370. 444. 493. 651. 656. 717.
 727. 743. 749. 761. 840^b. 950.
 1087. 1115. 1272. 1273. 1290.
 1384. 1411. 1421. 1487. 1491.
 1517. 1568. 1570. 1648. — Gener ejus v. Johannes; famulus ejus v. Bernardus.
 Hildebrandus, 333. 1088. 1089.
 1251.
 — de Lemegov, 493.
 — pistor de Kokenhusen, 1732.
 Hildeger, Hildegerus, Hildigerus.
 —, 408.
 — de Witzsteyne (Wittensteyne),
 4. 214. 217. 226. 1782.
 Hildegundis. Cfr. Heyle.
 —, Domina. Maritus ejus v. Bernardus.
 Hildensem, Hyldensem.
 —, Bertholdus de, 150. 888.
 —, Johannes de, 493. 530.
 Hildewardus Rodenborgh, 1344.
 Hinricus v. Henricus.
 Hispingrode, Gotscalcus de, 1798.
 Hoelempe (Holemppe, Hoelemme, Hoylemme), Lambertus (Lammeke), 1036. 1037. 1039. 1041.
 —1043. 1049. 1069. 1071. 1074.
 —1077. 1083. 1084. 1091. 1095.
 —1099. 1117. 1670. 1701. 1803.
 1811. 1823.
 Hogeman, Hoegeman, Hogheman.
 —, Arnoldus, 15. 16. 29. 37. 46. 54.
 56. 58. 61. 79. 516. 556. 593.
 602.
 —, Hennekinus, 475.
 —, Johannes, Dominus, 399. 468.
 470. 479. 516. 518. 551. 555.
 556. 593. 602. 605. 639. 642.
 644. 645. 813. 832. 1684.
 Hogeman, Ludolphus, 1211. 1212.
 —, Siffridus, Dominus, 37. 94. 246.
 280. 281. 406. 556. 655. 739.
 752. 928. 1013. 1344. 1346.
 1362. 1545. 1574. 1858. 1886.
 Hoyer, Hinricus greve, 1891.
 Hoyman, Lambertus, 1475.
 Holemppe, Hoylemme v. Hoelempe.
 Holco, 327.
 Holsatus, Holste.
 —, Gotfridus (Godekinus), 637.
 1077. 1082. 1118. 1293.
 —, Hinricus, Dominus, 451.
 —, Conradus, 87. 279.
 Holsont, Kiumer, 1009.
 Holste v. Holsatus.
 Holt (Halt) de Minda, 632. 633.
 Holten, Hinricus, 439.
 Homan, Johannes, 769.
 —, Lubertus, 769.
 Homborch, Henricus de, 1480.
 Home. Cfr. Gome.
 —, Hermannus de. Filius ejus v. Filius; gener ejus v. Ludolphus.
 —, Johannes, 666. 734. 1081. 1137.
 —, Lubike, 1148.
 —, Thidericus de, 1393. 1398.
 1400. 1405. 1449. 1718. 1740.
 Homot, Richardus, 47.
 Hoppe, Thidemannus, 99. 1494.
 Horne, Conradus de, 241.
 Horrendochterhusen, Hinricus, 981.
 Hospitale, 110.
 Hovenere, Hinricus, 1861.
 Hovesce, Howesce, Hovesche, Hovessche. Cfr. Facetus.
 —, Eggelbertus, 337. 351.
 —, Johannes puer, 1615.
 —, Pueri, 864. 1373.
 Huge, Arnoldus, 572. — Relicta et liberi ejus v. Relicta.
 Hugo (Hugho), 448. 1215.
 — de Lubec, 139.
 Huwedoywo, frater fratris Bernardi, 403.
 Huxoria (Huxseren), Thidericus (Thidemannus) de, 1469. 1470. 1484.
 Yachim Ruthenus (morans apud Hoelempe), 223. 235. 236. 499. 583. 588. 597. 1661. 1662. 1669. 1670. 1672. — Frater ejus v. Chome; gener ejus v. Smone.
 — Ruthenus (pellifex, civis in Riga), 91. 634. 643. 702. 754. 777. 781. 784. 863. 932. 936. 942. 955. 1583—1587. 1601. 1633. 1759.
 Jacob, Jacobus, Jacov, Jacowe.
 —, 227. 228. 235. 236. 577. 665. 1830.
 —, aurifaber regis Lettowiae, 682.
 — Frater ejus v. Wichmannus.
 — Bobre de Plotse, 875. 885.
 — de Bremis, 610.
 — de Bremis, Dominus, 1897. 1899.
 — gerwere, 1107.
 —, civis Gotlandiae, 1008.
 —, filius domini Jacobi Parvi, 981.
 — clipifex. Gener ejus v. Tridde.
 —, filius Laticsen (Leticien), 541. 852.
 — Livo (Lyvo), 486. 677. 916. 1746.
 — Myteri, 1508.
 — Parvus, 740. 878. 905. 914. 929. 935. 944. 947. 1106. 1196. — Gener ejus v. Lutbertus Bonus Socius.
 — Parvus, Dominus. Filius ejus v. Jacobus.
 — ante portam Ruthenorum in Wenda, 766.
 — dict. Repere, 461.
 — Ropere, 560.
 — Ruffus, 959.
 — Rutho, 1460.
 — Sarleyne, 1018.
 — Scultinghe, 739.
 — de Suerten, 824. 825.
 — Svenesche (Swenische), 576. 632. 678. 682.
 Yane, Jani.
 —, 1416.
 — de Leneworde, 293.
 — de Resiten, 744.
 Jasov, Godekinus de. Filius ejus v. Filius.
 Jaxe. Relicta ejus v. Walburgis.
 Yda, Domina, 671. 693.